
1 

 

                  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA TUHELJ 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

  

KLASA: 021-05/18-01/17 

URBROJ: 2135-03-01/18-13 

Tuhelj, 28.11.2018. 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Tuhelj (''Službeni glasnik Krapinsko – zagorske 

županije'' broj 12/18) i članka 19. Pravilnika o kriterijima i postupku za dodjelu pomoći 

učenicima srednjih škola i studentima (''Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije'' broj 

33/17) Općinsko vijeće Općine Tuhelj na svojoj 15. sjednici održanoj dana 28.11.2018. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

o visini iznosa novčane pomoći studentima u akademskoj godini 2018./2019. 

 

 

Članak 2. 

Studentima se dodjeljuje novčana pomoć u periodu od listopada 2018. do lipnja 2019. 

godine prema ostvarenim bodovima:  

- 10 bodova = 350,00 kn mjesečno 

- 11 – 15 bodova = 400,00 kn mjesečno 

- 16 - 19 bodova = 450,00 kn mjesečno 

- 20 – 27 bodova = 500,00 kn mjesečno 

 

Članak 3. 

Rang lista studenata i učenika koji ostvaruju pravo na dodjelu pomoći u 

akademskoj/školskoj godini 2018./2019. sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na web stranici Općine Tuhelj. 

 

 

        

Predsjednik Općinskog vijeća: 

           Robert Romić



2 

 

 


